
   -----Original Message----- 

From: wendy@adt.com.tw [mailto:wendy@adt.com.tw]  

Sent: Tuesday, May 10, 2005 1:40 AM 

To: steve.cheng; stevesjcheng@hotmail.com 

Cc: stephanie@adt.com.tw 

Subject: 回信: TCB Review Comments for (Senao Digital Phone System, 

NI3-SP922,940314L15) 

 

Dear Steve 

 

Please see our reply as below: 

 

-EMC- 

Question #1: P54 of users manual, missing telephone privacy statement. 

15.214 Cordless Telephone 

 (c) The label required under subpart A of this part shall also contain the 

following 

statement: “Privacy of communications may not be ensured when using this 

phone.” 

Answer: The original label has been shown the statement so we do not modify 

the label. 

 

Question #2: Per 15.214 (3), a statement of the means and procedures used 

to achieve the required protection as stated in 15.214 has not yet been 

provided. Please provide. 

 Answer: We provide the declaration letter to ftp server. 

 

-SAR- 

Question #1: P 4, 5, 7 used wrong conversion factor (4.62 instead of 6.02), 

Please re-evaluate the data. 

Answer: The appendix A of the sar test report revised. 

 

Question #2: Is duty cycle 1:1 reasonable? 

 Answer: The EUT has been program to output 100% during the SAR test. 

 

Question #3: RFX statement does not agree with test condition. Please revise.  

 Answer: We provide the correct manual to ftp server. 

 



Please check. 

Thanks for your assistance! 

 

Best Regards 

Wendy Liao 

 

Wendy Liao (廖意紋)/ ADT Corp. 

TEL: 03-318-3232 EXT 1625 

FAX: 03-318-5050 

Email: wendy@adt.com.tw 

地址:桃園縣龜山鄉文化村華亞二路１９號 

 


